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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74511801O

2. Data e Regjistrimit 11/09/2017
3. Emri i Subjektit B83
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr 4, Rruga Ismail 
Qemali, Godina perballe Stadiumit, Zona Kadastrale 8642, 
Nr Pasurie 153/2-4, Kati 8, Ap 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve civile dhe industriale. Projektimi dhe 
zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si dhe 
ata elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, 
kanalizime, hapje trasesh te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh, asfaltime etj. Sherbime te te 
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Prodhim i materialeve te 
ndryshme betoni. Perfaqesime kompanish te ndryshme 
nderkombetare, eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish 
nderkombetare ne fusha te prodhimit, tregtimit apo 
sherbimeve te ndryshme. Sherbime konsulence per 
investitoret, planifikimi, projektim dhe realizim i projekteve 
industriale, energjitike, turistike e bujqesore.
Veton Hyska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2024 Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Veton Hyska
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane Rruga Muhamet Gjollesha, zona 
kadastrale 8270, numri i pasurise 6/12+1-103 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B83
E-Mail: b83construction@gmail.com  
Telefon: 0692989134  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


